 г.
 г. Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

(наименование органа - учредителя (учреждения)
Коды
(подпись) (расшифровка подписи)
" 11 " января 20 21
30.12.2020
60310805
907
603U9607
30 " декабря 20 20от "
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х
Орган, осуществляющий
Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
6149002652
614901001
1000 100
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
33 834,37
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120 121
16 751 966,58 17 581 661,70 15 496 361,70Доходы, всего:
0,00 0,00 0,00
12 443 000,00
в том числе:
доходы от сдачи имущества в аренду 1110 120 121
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания
за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1210
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 131 15 221 000,00
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств
бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования 1220 130
131 15 091 300,00 13 081 200,00130
129 700,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140
в том числе:
1310 140
12 572 700,0013 210 900,00
         доходы от поступления платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 1230 130 131 129 700,00 129 700,00
Подписан: МБОУ
НИКОЛЬСКАЯ
СОШ
Основание: Я
являюсь автором
этого документа
Местоположение:
сл.Никольская
Дата: 2021-03-19
14:49:29
текущий
финансовый год